
AO. 0050. 98 .2021

ZARZĄDZENIE Nr 98 /2021
BURMISTRZA MIASTA W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 15.09.2021 roku

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej
geodezyjnie jako działka 215/8 oraz część działki nr 67/17 o łącznej powierzchni 6225 m²,

położonej w obrębie ewidencyjnym Frydrychowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j.
Dz.U. z 2021. poz. 1372), art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami(t.j. Dz. U. z
2020 r., poz. 1990 ze zm.) § 6 pkt 1 lit. g Zarządzenia Nr 97 /2021 Burmistrza Miasta Kowalewa
Pomorskiego z dnia 14 września 2021 r.  

zarządzam, co następuje:

§1 
Wydzierżawić  w  trybie  bezprzetargowym na  okres  3  lat  nieruchomość  gruntową  oznaczoną
numerem  geodezyjnym  jako  działka  215/8  oraz  część  działki  nr  67/17  o  łącznej  powierzchni
6225 m2 położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  Frydrychowo,  z  przeznaczeniem  pod  działalność
handlową i usługową .

§2
1.Ustala się stawkę miesięczną czynszu dzierżawnego– 1 250,00 zł netto .
2.Ustalony miesięczny czynsz dzierżawny obowiązywać będzie przez okres 12 miesięcy.
3.Po  upływie  okresu  o  którym  mowa  w  pkt.  2  ustalony  czynsz  podlegać  będzie  waloryzacji
w  oparciu o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły
ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.
4. Warunki dzierżawy określać będzie odrębna umowa zawarta między stronami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

BURMISTRZ
                           
                                                                                                         Jacek Żurawski

R. Siwiec




